
 

COPIA DELIBERA DEL CONSIGLIO DI
AMMINISTRAZIONE

(assunta dal Commissario Straordinario)

N. 17 DEL 28-12-2016
 

Oggetto: ADOZIONE BILANCIO DI PREVISIONE ANNO 2016 E PLURIENNALE
2016-2017-2018

 
L’anno duemilasedici il mese di dicembre il giorno ventotto, alle ore 19:00, previa convocazione con
nota prot. 41602 del 22/12/2016 e nota prot. 42024 del 28/12/2016, si è riunito il Consiglio di
Amministrazione, in persona del Commissario Straordinario On. Maria Grazia Elena Brandara;
E’ assente il Collegio dei Revisori nelle persone dei componenti:

- Dr. Alfredo Batticani, Presidente;
- Dott. Alfonso Munda, Componente; 
- Dott.ssa Francesca Maria Cangemi, Componente;

Svolge le funzioni di segretario il Vice Direttore Generale dell’IRSAP ing. Carmelo Viavattene.
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
VISTI:

la L.R. n. 8 del 12/01/2012;
la L.R. n. 17 del 08/10/2013;
la L.R. n. 8 del 17/05/2016;
la Circolare dell’Assessorato Regionale Attività Produttive n. 1576 del 28/03/2012 (G.U.R.S. 20
aprile 2012, Parte I, n. 16), con la quale sono stati dati i primi indirizzi interpretativi riguardanti
la citata L.R. n. 8/2012;
l’art. 6 della citata L.R. n. 8 del 12 gennaio 2012, riguardante il Consiglio di Amministrazione
IRSAP;
lo Statuto dell’IRSAP approvato con D.A. n. 44/GAB del 06/03/2013, modificato con
deliberazioni del Commissario Straordinario n. 11 del 19/06/2013 e del C.d.A. n. 12 del
29/05/2014, n. 3 del 09/08/2016, n. 4 del 31/08/2016, n. 6 del 08/09/2016 e n. 9 del 25/10/2016;
il bilancio di previsione triennio 2016-2018 predisposto dall’ufficio e contenenti gli allegati
previsti dalla vigente normativa in merito;
il parere di regolarità tecnico contabile sullo strumento finanziario in argomento, reso
rispettivamente dal Vice Direttore Generale e dal Dirigente dell’Area servizi finanziari, con nota
prot. 41566 del 21/12/2016;
il parere espresso con verbale 62/2016 del 28/12/2016 del Collegio dei Revisori dei Conti;

1/2



RITENUTO di dover approvare il bilancio di previsione triennio 2016-2018 nel testo allegato al
presente provvedimento;
DELIBERA

approvare il bilancio di previsione per il triennio 2016-2018 predisposto dall’ufficio e contenente
gli allegati previsti dalla vigente normativa;
dare mandato al Vice Direttore Generale per l’adozione di tutti gli atti connessi e conseguenziali
compresa la trasmissione del presente atto all’Assessorato Regionale alle Attività Produttive ai
fini dell’esercizio dell’attività di controllo prevista dalla vigente normativa.

 
 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.21 e 24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.
 
Via Ferruzza, 5 - 90124
Palermo
Tel. 0916494625 - Fax.
0916494686
Mail: info.it
PEC: info.irsapsicilia.it

Partita IVA:      06141650827
Codice Fiscale: 97279190827
Codice IPA fattura elettronica:
UF8748

 

   

 

2/2


